

## **FR-NL Holding ApS**

c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 29 20 39 62

Årsrapport for 2016  
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017

Nicolai Gutensohn Lamborg  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** FR-NL Holding ApS  
c/o Nicolai Gutensohn Lamborg, Vesterled 29  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 29 20 39 62

**Stiftet:** 7. november 2005

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Nicolai Gutensohn Lamborg

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 535.851.

Egenkapitalen udgør kr. 21.234.424.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		-96.474	-111.412
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Indtægter af andre kapital andele og værdipapirer.....		-37.077	1.031.900
Finansielle indtægter .....		850.345	1.445.374
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-40.000
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.096</u>	<u>-3.406</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		715.698	2.322.456
Skat af årets resultat .....		<u>-179.847</u>	<u>346.412</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>535.851</u></u>	<u><u>2.668.868</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	101.200
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>535.851</u>	<u>2.567.668</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>535.851</u></u>	<u><u>2.668.868</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 275.000 kr.

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	0
Kunst.....		<u>117.259</u>	<u>117.259</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>117.259</u>	<u>117.259</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		228.400	228.400
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>1.669.262</u>	<u>1.669.263</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.897.662</u>	<u>1.897.663</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.014.921</b></u>	<u><b>2.014.922</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		5.814.340	4.968.838
Andre tilgodehavender .....		460.056	592.961
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>24.681</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>6.274.396</u>	<u>5.586.480</u>
Værdipapirer .....		<u>12.772.987</u>	<u>12.924.559</u>
Likvide beholdninger .....		<u>381.836</u>	<u>555.794</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>19.429.219</b></u>	<u><b>19.066.833</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>21.444.140</b></u>	<u><b>21.081.755</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		21.034.424	20.498.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>101.200</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>21.234.424</b></u>	<u><b>20.799.773</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Selskabsskat .....		159.194	266.973
Anden gæld .....		<u>50.522</u>	<u>15.009</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>209.716</b></u>	<u><b>281.982</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>209.716</b></u>	<u><b>281.982</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>21.444.140</b></u>	<u><b>21.081.755</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		